
CTOS. ESCOLARES VALENCIA 2019 (Cad.Hom)

Organiza.: RFEC
Etapa -CADETES C.R.E. (HOMBRES)-
8 - Kms   Media..: 46,677 - K/h. Fecha..:05/07/19

—————————————————————————————————————
Pto Nombre                        Equ h:mm:ss,cc
¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯

1º FEDERACIÓN VASCA VAS 00:10:17,40
2º FEDERACIÓ CATALANA CAT 00:10:20,64 a 03
3º FEDERACIÓN CASTILLA Y LEÓ CYL 00:10:21,78 a 04
4º FEDERACIÓN COMUNIDAD VALE CVA 00:10:24,60 a 07
5º FEDERACIÓN MADRILEÑA MAD 00:10:28,64 a 11
6º FEDERACIÓN NAVARRA NAV 00:10:30,19 a 13
7º FEDERACIÓN ANDALUZA AND 00:10:37,11 a 20
8º FEDERACIÓ ILLES BALEARS IBA 00:10:39,59 a 22
9º FEDERACIÓN DE ASTURIAS AST 00:10:39,73 a 22

10º FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA MUR 00:10:52,44 a 35
11º FEDERACIÓN ARAGONESA ARA 00:10:56,24 a 39
12º FEDERACIÓN CASTILLA-LA MA CLM 00:10:58,91 a 41
13º FEDERACIÓN CÁNTABRA CAN 00:11:08,64 a 51
14º FEDERACIÓN GALEGA GAL 00:11:10,34 a 53
15º FEDERACION EXTREMEÑA EXT 00:11:30,41 a 01:13

-------------------------



        CADETES C.R.E. (HOMBRES),  8 Kms
(TIEMPOS INTERMEDIOS)

Organiza.:RFEC

Fecha..:05/07/19

Km-4   46,677 km/h
Pto Dor Equipo Inter-1 Pto Llegada

1º 17 FEDERACIÓN VASCA 0:05:10,23 5º 00:10:17,40
2º 1 FEDERACIÓ CATALANA 0:05:05,77 2º 00:10:20,64
3º 8 FEDERACIÓN CASTILLA Y LEÓN 0:05:03,77 1º 00:10:21,78
4º 10 FEDERACIÓN COMUNIDAD VAL 0:05:07,52 3º 00:10:24,60
5º 14 FEDERACIÓN MADRILEÑA 0:05:12,34 6º 00:10:28,64
6º 15 FEDERACIÓN NAVARRA 0:05:08,02 4º 00:10:30,19
7º 3 FEDERACIÓN ANDALUZA 0:05:16,24 8º 00:10:37,11
8º 2 FEDERACIÓ ILLES BALEARS 0:05:18,23 9º 00:10:39,59
9º 11 FEDERACIÓN DE ASTURIAS 0:05:13,47 7º 00:10:39,73

10º 7 FEDERACIÓN REGIÓN MURCIA 0:05:28,37 13º 00:10:52,44
11º 4 FEDERACIÓN ARAGONESA 0:05:23,70 10º 00:10:56,24
12º 9 FEDERACIÓN CASTILLA-LA MA 0:05:30,02 14º 00:10:58,91
13º 6 FEDERACIÓN CÁNTABRA 0:05:27,59 12º 00:11:08,64
14º 13 FEDERACIÓN GALEGA 0:05:26,86 11º 00:11:10,34
15º 12 FEDERACION EXTREMEÑA 0:05:37,97 15º 00:11:30,41
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